

รายการคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องในโครงการความร่วมมือแบบให้เปล่า
จากรัฐบาลญี่ปุ่นในแผนงานรักษาป่าไม้ (Grant Aid for Forest Preservation Programme)

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน
๑	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ Fujitsu รุ่น Esprimo D๕๘๑ และจอภาพ ขนาด ๒๑.๕ นิ้ว ยี่ห้อ Fujitsu รุ่น EM๒๑๑๐W (จำนวน ๑๐ เครื่อง)	- สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ ๙ สาขาปราจีนบุรี (๑๐ เครื่อง)
๒	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (Notebook) ยี่ห้อ Fujitsu รุ่น Life book LH๕๓๒ (จำนวน ๒ เครื่อง)	- สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ ๙ สาขาปราจีนบุรี (๒ เครื่อง)
๓	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ Fujitsu รุ่น GX๒๐๐ ๗๐๐VA (จำนวน ๑๐ เครื่อง)	- สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ ๙ สาขาปราจีนบุรี (๑๐ เครื่อง)
๔	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขาวดำ (๒๓ หน้า/นาที) ยี่ห้อ Epson รุ่น M๒๔๑๐DM (จำนวน ๑๒ เครื่อง)	- สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ ๙ สาขาปราจีนบุรี (๑๒ เครื่อง)



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
และสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์

ปท...56-012-15-1512-267,
คอมพิวเตอร์
เครื่องคอมพิวเตอร์
สำนักงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น ESPRIMO D581
เลขเครื่อง C129TB314Y
และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20463

เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย,ลูกข่าย

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทยใน
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย สำนักงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น ESPRIMO D581 เลขเครื่อง C129TB314Y รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20463	38,360.21	5	0	0	38,360.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)			6,053.56	6,053.56	32,306.65	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)			7,672.04	13,725.60	24,634.61	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			7,672.04	21,397.64	16,962.57	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			7,672.04	29,069.68	9,290.53	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			7,672.04	30,687.17	1,618.49	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	จำนวน (วัน)			1,617.49	32,304.65	1.00	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
และสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์พยาน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1512-268
คอมพิวเตอร์
เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย

สำนักงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น ESPRIMO D581
เลขเครื่อง C1295KKUOK
และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW204A20652

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทยใน
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใบประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14 พ.ย. 2555 - 30 ก.ย. 2556	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย สำนักงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น ESPRIMO D581 เลขเครื่อง C1295KKUOK รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW204A20652	38,360.21	5	0	0	38,360.21	ว่าง
14 พ.ย. 2555 - 30 ก.ย. 2556	จำนวน (วัน)			6,053.56	6,053.56	32,306.65	
01 ต.ค. 2556 - 30 ก.ย. 2557	จำนวน (ปี)			7,672.04	13,725.60	24,634.61	
01 ต.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558	จำนวน (ปี)			7,672.04	21,397.64	16,962.57	
01 ต.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559	จำนวน (ปี)			7,672.04	29,069.68	9,290.53	
01 ต.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560	จำนวน (ปี)			7,672.04	30,687.17	1,618.49	
01 ต.ค. 2560 - 13 พ.ย. 2561	จำนวน (วัน)			1,617.49	32,304.65	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปท...56-012-15-1512-269

คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์

สำนักงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU

รุ่น ESPRIMO D581

เลขเครื่อง C12950Z49T

และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU

รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW204A20664

รหัสในระบบ GFMIS

ชนิดครุภัณฑ์

เงิน/แบบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

ภายในโครงการความร่วมมือ

แบบให้เปล่าในแผนงาน

รักษาป่าไม้ของประเทศไทยใน

(บริษัท KDDI CORPORATION)

โทร

ราคาต่อหน่วย

อายุการใช้งาน

ค่าเสื่อม/ปี

ค่าเสื่อมสะสม

มูลค่าสุทธิ

หมายเหตุ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย	38,360.21	5	0	0	38,360.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	สำนักงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU			6,053.56	6,053.56	32,306.65	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	รุ่น ESPRIMO D581			7,672.04	13,725.60	24,634.61	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	เลขเครื่อง C12950Z49T			7,672.04	21,397.64	16,962.57	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW204A20664			7,672.04	29,069.68	9,290.53	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	288			7,672.04	30,687.17	1,618.49	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	77			1,617.49	32,304.65	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยี่สิบ

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

รหัสในระบอบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์

ปม..56-012-15-1512-270
คอมพิวเตอร์
เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย
สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น ESPRIMO D581
เลขเครื่อง C1295U572U
และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20320

เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย, ลูกข่าย

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วันเดือนปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น ESPRIMO D581 เลขเครื่อง C1295U572U รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20320	38,360.21	5	0	0	38,360.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)			6,053.56	6,053.56	32,306.65	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)			7,672.04	13,725.60	24,634.61	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			7,672.04	21,397.64	16,962.57	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			7,672.04	29,069.68	9,290.53	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			7,672.04	30,687.17	1,618.49	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	จำนวน (วัน)			1,617.49	32,304.65	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยลน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1512-271
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย
สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น ESPRIMO D581
เลขเครื่อง C1296ZY06K
และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW204A20698

เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย, ลูกข่าย

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

ใบประจำที่

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปราจีนบุรี
หน่วยย่อยที่รักษาป่าที่ สก.1 (บ้านแก้ง)
เงินบริจาค
บริจาค

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น ESPRIMO D581 เลขเครื่อง C1296ZY06K รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW204A20698	38,360.21	5	0	0	38,360.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)			6,053.56	6,053.56	32,306.65	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)			7,672.04	13,725.60	24,634.61	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			7,672.04	21,397.64	16,962.57	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			7,672.04	29,069.68	9,290.53	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			7,672.04	30,687.17	1,618.49	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	จำนวน (วัน)			1,617.49	32,304.65	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยลีน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1512-272,
คอมพิวเตอร์ยลีน

เครื่องคอมพิวเตอร์ยลีน
สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น ESPRIMO D581
เลขเครื่อง C1299K3J5L
และสภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20433

รหัสในระชม GFMS
ชนิดครุภัณฑ์

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
สำนักงานแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปราจีนบุรี
หน่วยน้องกันรักษาป่าที่ สก.4 (เขาดงกรจ)
เงินบริจาค
บริจาค

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบไปป์ล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทยเป็น
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้ งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์ยลีน สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น ESPRIMO D581 เลขเครื่อง C1299K3J5L และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20433	38,360.21	5	0	0	38,360.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน) 288			6,053.56	6,053.56	32,306.65	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	13,725.60	24,634.61	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	21,397.64	16,962.57	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	29,069.68	9,290.53	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	30,687.17	1,618.49	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	จำนวน (วัน) 77			1,617.49	32,304.65	1.00	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1512-273,
คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์
เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย
สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น ESPRIMO D581
เลขเครื่อง C1294MB0UU/
และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20444,

เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา, ลูกข่าย

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทยเป็น
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

โทร

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วันเดือนปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น ESPRIMO D581 เลขเครื่อง C1294MB0UU รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20444	38,360.21	5	0	0	38,360.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	288			6,053.56	6,053.56	32,306.65	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	1			7,672.04	13,725.60	24,634.61	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	1			7,672.04	21,397.64	16,962.57	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	1			7,672.04	29,069.68	9,290.53	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	1			7,672.04	30,687.17	1,618.49	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	77			1,617.49	32,304.65	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
และสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนรถยนต์ทรัพย์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปท..56-012-15-1512-274
คอมพิวเตอร์
เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย
สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น ESPRIMO D581
เลขเครื่อง C1290Z843T
และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20456

เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย, ลูกข่าย

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทยเป็น
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใบประจำที่

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปราจีนบุรี
หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ สก.7 (โพธิ์ตร)
เงินบริจาค
บริจาค

โทร

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น ESPRIMO D581 เลขเครื่อง C1290Z843T รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20456	38,360.21	5	0	0	38,360.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน) 288			6,053.56	6,053.56	32,306.65	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	13,725.60	24,634.61	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	21,397.64	16,962.57	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	29,069.68	9,290.53	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	30,687.17	1,618.49	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	จำนวน (วัน) 77			1,617.49	32,304.65	1.00	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
และสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์พณิชย์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

รหัสในระบบ GFMS
ชนิดเครื่องใช้

ปม..56-012-15-1512-275
คอมพิวเตอร์
เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย
สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น ESPRIMO D581
เลขเครื่อง C129G0M00L
และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW204A20661

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ที่อยู่
ที่
โดย

ใช้ประจำที่
ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

โทร

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปทุมธานี
หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ สก.8 (เขาไผ่)
เงินบริจาค
บริจาค

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น ESPRIMO D581 เลขเครื่อง C129G0M00L รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW204A20661	38,360.21	5	0	0	38,360.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)			6,053.56	6,053.56	32,306.65	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)			7,672.04	13,725.60	24,634.61	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			7,672.04	21,397.64	16,962.57	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			7,672.04	29,069.68	9,290.53	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			7,672.04	30,687.17	1,618.49	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	จำนวน (วัน)			1,617.49	32,304.65	1.00	

[Handwritten signature]



ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1512-276
คอมพิวเตอร์ยี่ห้อ

เครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น ESPRIMO D581
เลขเครื่อง C1294FL88S
และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20480

รหัสในระบบ GFMS
ชนิดครุภัณฑ์

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

ใบยืมประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ FUJITSU สำหรับงานสำนักงาน ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น ESPRIMO D581 เลขเครื่อง C1294FL88S และจอภาพ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น EM2110W เลขจอภาพ DSW210C20480	38,360.21	5	0	0	38,360.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน) 288			6,053.56	6,053.56	32,306.65	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	13,725.60	24,634.61	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	21,397.64	16,962.57	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	29,069.68	9,290.53	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			7,672.04	30,687.17	1,618.49	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	จำนวน (วัน) 77			1,617.49	32,304.65	1.00	



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ
ใช้ประจำที่
ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

ปม..56-012-15-1514-016
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก
สำหรับงานสำนักงาน (NOTEBOOK)
ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น LIFE BOOK LH532
เลขเครื่อง 575445-01R2900206
สำนักแผนงานและสารสนเทศ

รหัสในระบบ GFMS
ชนิดครุภัณฑ์
รุ่น/แบบ
ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

รายละเอียดการพิจารณาพร้อม
แบบแปลนในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศญี่ปุ่น

รายการ
ราคาต่อหน่วย

รายการ
ราคาต่อหน่วย

วันเดือนปี	รายการ	รายการใช้ งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14 พ.ย.-55 -	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (NOTEBOOK) ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น LIFE BOOK LH532 เลขเครื่อง 575445-01R2900206	5	0	0	40,680.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)		6,419.67	6,419.67	34,260.54	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)		8,136.04	14,555.71	26,124.50	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)		8,136.04	22,691.76	17,988.45	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)		8,136.04	30,827.80	9,852.41	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)		8,136.04	32,543.17	1,716.37	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	จำนวน (วัน)		1,715.37	34,258.54	1.00	

(Handwritten signature)



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ
ใช้ประจำที่

ปม..56-012-15-1514-037
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก
สำหรับงานสำนักงาน (NOTEBOOK)
ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น LIFE BOOK LH532
เลขเครื่อง 575445-01R2900220
สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปราจีนบุรี
ส่วนป้องกันรักษาป่าและควบคุมไฟป่า
เงินบริจาค
บริจาค

รหัสในระบบ GFMS
ชนิดครุภัณฑ์
รุ่น/แบบ
ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร
ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทยปีงบประมาณ

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วันเดือนปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้ งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (NOTEBOOK) ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น LIFE BOOK LH532 เลขเครื่อง 575445-01R2900220	40,680.21	5	0	0	40,680.21	ว่าง
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)			6,419.67	6,419.67	34,260.54	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)			8,136.04	14,555.71	26,124.50	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			8,136.04	22,691.76	17,988.45	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			8,136.04	30,827.80	9,852.41	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			8,136.04	32,543.17	1,716.37	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	จำนวน (วัน)			1,715.37	34,258.54	1.00	

[Handwritten signature]



ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยี่สิบ

กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1509-304

เครื่องคอมพิวเตอร์

เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU

รุ่น GX200 700VA

หมายเลข S79R08W

HEM8946MB008-022H

รหัสในระบบ GFMIS

ชนิดครุภัณฑ์

เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า (UPS)

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

ใช้ประจำที่

สำนักแผนงานและสารสนเทศ

สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9

สาขาปทุมธานี

หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ จข.1 (ลาดกระบัง)

เงินบริจาค

บริจาค

โทร

ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้ งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
26-ธ.ค.-55	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น GX200 700VA หมายเลข S79R08W HEM8946MB008-022H	18,305.12	5	0	0	18,305.12	ว่าง
26 ธ.ค 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)			2,999.03	2,999.03	15,306.09	
01 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)			3,661.02	6,660.05	11,645.07	
01 ธ.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			3,661.02	10,321.08	7,984.04	
01 ธ.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			3,661.02	13,982.10	4,323.02	
01 ธ.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			3,661.02	14,643.10	661.99	
01 ธ.ค 2560 - 25 ธ.ค 2561	จำนวน (วัน)			660.99	15,304.09	1.00	

Handwritten signature



ทะเบียนคอมพิวเตอร์พยาน

กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

บม..56-012-15-1509-305

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU

รุ่น GX200 700VA

หมายเลข S79R08W

HEM8946MB012-024H

รหัสในระบบ GFMIS

ชนิดครุภัณฑ์

เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า (UPS)

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

ภายใต้โครงการความร่วมมือแบบให้เปล่าในแผนงานรักษาม้าไม้ของประเทศไทยใน (บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

สำนักแผนงานและสารสนเทศ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9 หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ จช.2 (ดงมะนาว) เงินบริจาค บริจาค

ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
26-ธ.ค.-55	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น GX200 700VA หมายเลข S79R08W HEM8946MB012-024H	18,305.12	5	0	0	18,305.12	ว่าง
26 ธ.ค 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)			2,999.03	2,999.03	15,306.09	
01 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)			3,661.02	6,660.05	11,645.07	
01 ธ.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			3,661.02	10,321.08	7,984.04	
01 ธ.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			3,661.02	13,982.10	4,323.02	
01 ธ.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			3,661.02	14,643.10	661.99	
01 ธ.ค 2560 - 25 ธ.ค 2561	จำนวน (วัน)			660.99	15,304.09	1.00	

Handwritten signature



ทะเบียนคอมพิวเตอร์พณิชย์

กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

บม..56-012-15-1509-306

เครื่องคอมพิวเตอร์

เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU

รุ่น GX200 700VA

หมายเลข S79R08W

HEM8946MB012-009H

รหัสในระบบ GFMS

ชนิดครุภัณฑ์

เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า (UPS)

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

โทร

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้ งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
26-ธ.ค.-55/	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น GX200 700VA หมายเลข S79R08W HEM8946MB012-009H	18,305.12	5	0	0	18,305.12	ว่าง
26 ธ.ค 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)			2,999.03	2,999.03	15,306.09	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)			3,661.02	6,660.05	11,645.07	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			3,661.02	10,321.08	7,984.04	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			3,661.02	13,982.10	4,323.02	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			3,661.02	14,643.10	661.99	
01 ต.ค 2560 - 25 ธ.ค 2561	จำนวน (วัน)			660.99	15,304.09	1.00	

[Handwritten signature]



ทะเบียนคอมพิวเตอร์พณิชย์

กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

บม..56-012-15-1509-307

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU

รุ่น GX200 700VA

หมายเลข S79R08W

HEM8946MB002-018H

รหัสในระบบ GFMIS

ชนิดครุภัณฑ์

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า (UPS)

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบใหม่เปล่าในแผนงาน
รักษามาโนะของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

โทร

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
26-ธ.ค.-55	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU	18,305.12	5	0	0	18,305.12	ว่าง
30 ก.ย. 2556	รุ่น GX200 700VA			2,999.03	2,999.03	15,306.09	
30 ก.ย. 2557	หมายเลข S79R08W			3,661.02	6,660.05	11,645.07	
30 ก.ย. 2558	HEM8946MB002-018H			3,661.02	10,321.08	7,984.04	
30 ก.ย. 2559	299			3,661.02	13,982.10	4,323.02	
30 ก.ย. 2560	1			3,661.02	14,643.10	661.99	
25 ธ.ค. 2561	66			660.99	15,304.09	1.00	

Handwritten signature



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์สิน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1509-308
คอมพิวเตอร์
เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น GX200 700VA
หมายเลข S79R08W
HEM8946MB005-010H

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ภายในโครงการความร่วมมือ
แบบไม่แสวงหาผลกำไร
รักษาป่าไม้ของประเทศไทยใน
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปราจีนบุรี
หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ สก.1 (บ้านแก่ง),
เงินบริจาค.
บริจาค

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
26-ธ.ค.-55	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น GX200 700VA หมายเลข S79R08W HEM8946MB005-010H	18,305.12	5	0	0	18,305.12	ว่าง
26 ธ.ค 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน) 299			2,999.03	2,999.03	15,306.09	
01 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี) 1			3,661.02	6,660.05	11,645.07	
01 ธ.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			3,661.02	10,321.08	7,984.04	
01 ธ.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			3,661.02	13,982.10	4,323.02	
01 ธ.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			3,661.02	14,643.10	661.99	
01 ธ.ค 2560 - 25 ธ.ค 2561	จำนวน (วัน) 66			660.99	15,304.09	1.00	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์สินค้า

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1509-309
คอมพิวเตอร์
เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น GX200 700VA
หมายเลข S79R08W
HEM8946MB005-016H

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์
รุ่น/แบบ
ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

ใช้ประจำที่

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปราจีนบุรี
หน่วยย่อยที่รักษาป่าที่ สก.4 (เขาดงกรรจ)
เงินบริจาค
บริจาค

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วันเดือนปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
26-ธ.ค.-55	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น GX200 700VA หมายเลข S79R08W HEM8946MB005-016H	18,305.12	5	0	0	18,305.12	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
26 ธ.ค 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)			2,999.03	2,999.03	15,306.09	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)			3,661.02	6,660.05	11,645.07	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			3,661.02	10,321.08	7,984.04	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			3,661.02	13,982.10	4,323.02	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			3,661.02	14,643.10	661.99	
01 ต.ค 2560 - 25 ธ.ค 2561	จำนวน (วัน)			660.99	15,304.09	1.00	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยี่สิบ

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1509-310,
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU
รุ่น GX200 700VA
หมายเลข S79R08W
HEM8946MB005-004H

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์
เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า (UPS)

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบใหม่ไว้ในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใบประจำตัว

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
26-ธ.ค.-55	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น GX200 700VA หมายเลข S79R08W HEM8946MB005-004H	18,305.12	5	0	0	18,305.12	ว่าง
26 ธ.ค 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน)			2,999.03	2,999.03	15,306.09	
01 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี)			3,661.02	6,660.05	11,645.07	
01 ธ.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			3,661.02	10,321.08	7,984.04	
01 ธ.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			3,661.02	13,982.10	4,323.02	
01 ธ.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			3,661.02	14,643.10	661.99	
01 ธ.ค 2560 - 25 ธ.ค 2561	จำนวน (วัน)			660.99	15,304.09	1.00	



ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยี่สิบ

กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1509-311

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU

รุ่น GX200 700VA

หมายเลข S79R08W

HEM8946MB005-008H

รหัสในระบบ GFMIS

ชนิดครุภัณฑ์

เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า (UPS)

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทยเป็น
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ชื่อประจำตัว

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปรางค์บุรี

หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ สก.7 (โพธิ์ตรง)
เงินบริจาค
บริจาค

โทร

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
26 ธ.ค 2555 - 30 ก.ย 2556	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น GX200 700VA	18,305.12	5	0	0	18,305.12	ว่าง
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	หมายเลข S79R08W			2,999.03	2,999.03	15,306.09	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	HEM8946MB005-008H			3,661.02	6,660.05	11,645.07	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	299			3,661.02	10,321.08	7,984.04	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	1			3,661.02	13,982.10	4,323.02	
01 ต.ค 2560 - 25 ธ.ค 2561	66			3,661.02	14,643.10	661.99	
				660.99	15,304.09	1.00	



ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยี่สิบ

กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

บม..56-012-15-1509-312

คอมพิวเตอร์

เครื่องสำรองไฟยี่ห้อ FUJITSU

รุ่น GX200 700VA

หมายเลข S79R08W

HEM8946MB005-021H

รหัสในระบบ GFMS

ชนิดครุภัณฑ์

รุ่น/แบบ

เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า (UPS)

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9

สาขาปราจีนบุรี

หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ สก.8 (เขาไฟ)

เงินบริจาค

บริจาค

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบใหม่ใส่ในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทยใน
(บริษัท KDDI CORPORATION)

โทร

ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

วันเดือนปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
26-ธ.ค.-55 / 26 ธ.ค 2555 - 30 ก.ย 2556	เครื่องสำรองไฟยี่ห้อ FUJITSU รุ่น GX200 700VA หมายเลข S79R08W HEM8946MB005-021H	18,305.12	5	0	0	18,305.12	ว่าง
01 ธ.ค 2556 - 30 ก.ย 2557				2,999.03	2,999.03	15,306.09	
01 ธ.ค 2557 - 30 ก.ย 2558				3,661.02	6,660.05	11,645.07	
01 ธ.ค 2558 - 30 ก.ย 2559				3,661.02	10,321.08	7,984.04	
01 ธ.ค 2559 - 30 ก.ย 2560				3,661.02	13,982.10	4,323.02	
01 ธ.ค 2560 - 25 ธ.ค 2561				660.99	14,643.10	661.99	
					15,304.09	1.00	



กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1509-313
อุปกรณ์คอมพิวเตอร์
เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น GX200 700VA
หมายเลข S79R08W
HEM8946MB014-010H,

รหัสในระบบ GFMS
ชนิดครุภัณฑ์ เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า (UPS)

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9 สาขาปราจีนบุรี
หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ สก.10 (หนองผักแว่น) จังหวัด
บริษัท

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ชื่อประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

รับ/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
26 ธ.ค 2555 - 30 ก.ย 2556	เครื่องสำรองไฟฟ้า ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น GX200 700VA	18,305.12	5	0	0	18,305.12	ว่าง
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	หมายเลข S79R08W			2,999.03	2,999.03	15,306.09	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	HEM8946MB014-010H, 299			3,661.02	6,660.05	11,645.07	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (วัน) 1			3,661.02	10,321.08	7,984.04	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			3,661.02	13,982.10	4,323.02	
01 ต.ค 2560 - 25 ธ.ค 2561	จำนวน (ปี) 1			3,661.02	14,643.10	661.99	
	จำนวน (วัน) 66			660.99	15,304.09	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-292
คอมพิวเตอร์คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z104153

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ภายในโครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าในของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใบประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z104153	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557				3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558				4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559				4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560				4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561				4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562				1,292.09	19,101.53	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-293
เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์
ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z104127

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์

รุ่น/แบบ

เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าในของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปราจีนบุรี หน่วยงานที่รักษาป่าที่
จน.2 (ดงมะนาว)
เงินบริจาค
บริจาค

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56							
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z104127	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558				3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559				4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560				4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561				4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562				4,452.61	17,809.44	1,293.09	
				1,292.09	19,101.53	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-294
คอมพิวเตอร์คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z103396

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์ เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ
รุ่น/แบบ
ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปราจีนบุรี หน่วยงานที่รักษาป่าที่
จขย6 (นายภา)
เงินบริจาค
บริจาค

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วันเดือนปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103396	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ปม..56-012-15-1502-295
เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์
ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z104078

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์
รุ่น/แบบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

วันที่	ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนใช้ งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56		เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z104078	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17-ม.ค.-56	ค.ย 2557					3,159.52	19,103.53	
01-ต.ค.-56	ก.ย 2558					4,452.61	14,650.92	
01-ต.ค.-56	ก.ย 2559					4,452.61	10,198.31	
01-ต.ค.-56	ก.ย 2560					4,452.61	5,745.70	
01-ต.ค.-56	ก.ย 2561					4,452.61	1,293.09	
01-ต.ค.-56	ม.ค 2562					1,292.09	19,101.53	

[Signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-296
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z103085

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์ เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ
รุ่น/แบบ
ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาน้ำใจของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103085	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-297
คอมพิวเตอร์พีซี
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z103918

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์ เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ
รุ่น/แบบ
ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบไปป์ไลน์ในงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปราจีนบุรี หน่วยงานที่รักษาป่าที่ สก.4
(เขาลงกรร) โทร
เงินบริจาค
บริจาค

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103918	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	

[Handwritten Signature]



ทะเบียนคอมพิวเตอร์พยาน

กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัสประเภท ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-298
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z103477

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์

เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบไปป์ไลน์ในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปราจีนบุรี หนวยบึงกั้นรักษาป่าที่ สก.5
(หนองสมบูรณ์)
เงินบริจาค
บริจาค

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103477	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-299
คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z103074

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์
เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9
สาขาปรัลันบุรี หน่วยงานกันรักษาป่าที่ สก.7
(ไพจิตร)
เงินบริจาค
บริจาค

ใบประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103074	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	

[Handwritten signature]



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-300
คอมพิวเตอร์คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z103244

รหัสในระบบ GFMS
ชนิดครุภัณฑ์

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ
ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบใหม่ใส่ในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใบประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการใช้งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103244	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	



ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยี่สิบ

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-301
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์เลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z104081

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์

รุ่น/แบบ

เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศญี่ปุ่น
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

สำนักแผนงานและสารสนเทศ

ใบประจำที่

สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9 สาขาปราจีนบุรี โทร
หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ สก.10 (หนองผึกแวง)
เงินบริจาค
บริจาค

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z104081	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค. 2556 - 30 ก.ย. 2557	จำนวน (รับ)			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558	จำนวน (ปี)			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559	จำนวน (ปี)			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560	จำนวน (ปี)			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561	จำนวน (ปี)			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค. 2561 - 16 ม.ค. 2562	จำนวน (รับ)			1,292.09	19,101.53	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-302

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องพิมพ์ดีดเลเซอร์ (Printer)

ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที)

ยี่ห้อ EPSON

รุ่น M2410DM

SN : 1102L53EP3NB8Z184320

รหัสในระบบ GFMS

ชนิดครุภัณฑ์

เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทยใน
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

สำนักแผนงานและสารสนเทศ

ใบประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9 สาขาปราจีนบุรี โทร
หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ จข.4 (ทุ่งพระยา)
เงินบริจาค
บริจาค

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ดีดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z184320	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	



กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์เปลี่ยน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-303
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z103320

รหัสในระบบ GFMS
ชนิดครุภัณฑ์

รุ่น/แบบ

เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 9 สาขาปราจีนบุรี โทร
ส่วนป้องกันรักษาป่าและความชุ่มชื้นป่า
เงินบริจาค
บริจาค

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วันเดือนปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้ งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103320	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	